
Zarządzenie Nr IV.146.20l5
Wójta Gminy Bodzechów
z dnia 5 października 2015 roku

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych komisji
w trakcie wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej
Polskiej w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi
wydarzeniami.

Na podstawie art. 47 ~ 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy
(Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn.zm.) w związku z ~ 2 ust.2 Rozporządzenia Ministra
Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań
w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy
w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 20l4r.,
poz. l 152) zarządzam, co następuje:

1. Do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy
w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach do Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonymi na
dzień 25 października 2015 r, wyznaczam niżej wymienionych przedstawicieli:

1) Kwaśniak Dariusz Piotr- OKW Nr 1
2) Zwolińska Władysława - OKW Nr 2
3) Polak Radosław Jerzy - OKW Nr 3
4) Olszewski Michał - OKW Nr 4
5) Starachowska Ewelina Agnieszka - OKW Nr 5
6) Deroń Michał - OKW Nr 6
7) Borek Jerzy Franciszek - OKW Nr 7
8) Gajowik Marian Stanisław - OKW Nr 8
9) Cholewa Ewelina - OKW Nr 9
10) Ciździel Emilia Elżbieta - OKW 10
11) Jedlikowska Wioletta Karina - OKW Nr 11
12) Walerowicz Andrzej - OKW Nr 12

2. Zadaniem osób wymienionych w ust.l jest zapewnienie w dniu 25 października
2015 r. ochrony lokali wyborczych utworzonych na terenie Gminy Bodzechów
w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami
poprzez sprawowanie stałego dozoru w lokalu wyborczym, sprawdzenie stanu
zabezpieczeń oraz współpraca z Komisariatem Policji w Ćmielowie.



~ 2.

Dyrektorów i kierowników jednostek, w których usytuowane są lokale
wyborcze zobowiązuje się do zapewnienia osobom wyznaczonym do ochrony tych

lokali możliwości korzystania ze środków łączności znajdujących się w tych lokalach.

~ 3.

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na
tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Bodzechów i w Biuletynie Informacji
Publicznej.

~ 4.

Zarządzenie podlega przekazaniu do wiadomości Dyrektorowi Delegatury
Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach, przewodniczącym obwodowych komisji
do spraw referendum z terenu Gminy Bodzechów , Komendantowi Komisariatu
Policji w Ćmielowie oraz osobom, o których mowa w S 2.

~ 5.

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powIerza SIę Sekretarzowi Gminy
Małgorzacie Sobieraj

~ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


	00000001
	00000002

